АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     28 января 2013 года                                                                                  №  07
	Об утверждении проекта планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в пос. Мичуринское,  Мичуринского сельского поселения Приозерского района, Ленинградской области по ул. Советская

    Рассмотрев проект планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в пос. Мичуринское, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 9/1-29 от 27.12.2012 года, протокол общественных (публичных) обсуждений от 20 ноября 2012 г. (извещение в газете «Красная звезда» № 116 (11388) от  18 октября 2012 года), заключение о результатах общественных (публичных) обсуждений (публикация в газете « Красная звезда» № 5 (11423) от 19 января 2013 года),  в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введение в действие земельного кодекса Российской Федерации», на основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории квартала малоэтажной жилой застройки в пос. Мичуринское, Мичуринского сельского поселения Приозерского района, Ленинградской области по ул. Советская. Категория земель — земли населенных пунктов
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение:                                                       В.В.Стецюк
 Исп. Лысенко Е.С. тел. 8-813-79-67-183
.Разослано : дело -2, прокур-1, отдел по архитектуре – 2.